¹¹ *et bis sua* auf der folgenden Zeile.

Sanvel filius Lemmelins a festo nativitatis proxime venturo ad unum annum¹ de curia, quam pater suus inhabitabat . . .² taln. dn. dedit.³

Samson de Northusen, pro eo, quod in civem receptus est, dabit ante nativitatem Christi proximam X taln. dn. dedit.

Ogye de Truterstad et Samson de Northusen⁴ dabunt de media⁵ domo zu dem Schiffe VIII taln. dn.

Symon Judeus, sororius magistri Elyas, est in civem receptus ad petitiones dicti magistri Elyas.

Czacharias et Sadyas gener Lacusch de domo zu dem Paradyse in quolibet festo purificationis Marie dant XLVIII taln. dn., de quibus ulterius dantur XXXVI taln. Henrico Paradyse.

Bl. 18' *Losser de Meydeburg Judeus est civis factus et dedit VIII flor.*

⁶ *Anno LXXII, quando Th. vor Wunnen etc.⁷*

1372

Rybeke de Wissenfels, relicta Samsons de Brunow, est civis facta pro quadam pecunia . . . consulibus data.

Merloba de Merseburg, Iliachym Judeus, Elchanan de Isleyben,⁸ hii tres cives facti sunt pro quadam pecunia.

Sanvel filius Lemmelins de Koburg de domo, quam pater suus inhabitabat, dat XI taln. dn.⁹

Rechel relicta Abraham de Brunow et Kusicza relicta Nachmanni de Brunow⁹ cives nostre facte sunt pro quadam pecunia nobis persoluta.

Rachel de Meydeburg de domo¹⁰ Siffridi Kesselborn dat XVIII taln. civitati Michah., quorum XV taln. dantur ulterius dicto Syffrid.

Joseph de Molhusen de parva domo eiusdem Syffrid dat VIII taln. civitati Mych., quorum ulterius dantur VII taln. eidem Syffrid.

Bl. 19¹¹ *Merkel de Pilsen, Isak filius eius,¹² X taln. dn. non debent computari IIII taln. propter edificium apud pretorium¹³ X taln. dedit*

¹ *ad unum annum* über der Zeile.

² Zahl wegradiert.

³ Der ganze Satz durchstrichen.

⁴ *et bis Northusen* auf der folgenden Zeile.

⁵ *media* über der Zeile.

⁶ Am Rande gestrichenes *et*.

⁷ Ditrich von Benstedt, Berthold von Elrich und Conrad von Weissensee Ratsmeister; Volrat von Lutenthal und Ditrich Brun Kämmerer (Baurechnungsauszüge Bl. 687/687').

⁸ Die Namen stehen untereinander.

⁹ *et bis Brunow* steht auf der folgenden Zeile.

¹⁰ *penes* oder zu dem Lateram vgl. Bl. 13' und 19.

¹¹ Am Rande von hier ab Anstreichen der einzelnen Posten durch wechselnde Zeichen.

¹² *Isak filius eius* auf der folgenden Zeile geschrieben.

¹³ *non bis pretorium* Zusatz von anderer Hand; *apud pretorium* über der Zeile, Bl. 23' *domus prope valvam curie pretorii* genannt.

*Jacobus de Bemen XII taln. dn. non dedit isto anno ratione edificiorum.*¹

*Michahel vorsenger et heredes sui VIII taln. dn. Michah. VIII taln. dedit.*²